
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 01.10.2020 г. № 2111 «Об 
утверждении состава комиссии по 
установлению необходимости проведения 
капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных 
на территории Кыштымского городского 
округа»

В соответствии с Законом Челябинской области от 06.10.2016 г. № 430-30 
«О порядке установления необходимости проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирном доме и наделении органов местного 
самоуправления отдельными государственными полномочиями по установлению 
необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирном доме», учитывая кадровые изменения в администрации 
Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа
от 01.10.2020 г. № 2111 «Об утверждении состава комиссии по установлению 
необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Кыштымского городского 
округа» следующее изменение:

приложение к вышеуказанному постановлению изложить в новой реакции 
(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Власову Е.С.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Гурцкая Р.Р.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
202. /  №  ■'fP&Q г. Кыштым

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Александровна 
Дата: 2022-05-24 
15:44:17



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от <V0» £>£~ 2022 г. №

Состав
комиссии Кыштымского городского округа по установлению необходимости 

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Кыштымского городского округа

Гурцкая Р.Р.

Власова Е.С.

Якупова С.Л.

Г аврилова А.О.

Никитина Э.А.

Нестеров А.П.

Елисеев Н.А.

- заместитель главы Кыштымского городского округа по 
капитальному строительству, председатель Комиссии;

начальник Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа, 
заместитель председателя Комиссии;

- начальник отдела эксплуатации жилищного фонда 
Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа, секретарь Комиссии;

- заместитель Главы Кыштымского городского округа, 
начальник правового управления;

- председатель Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа;

начальник муниципального учреждения «Отдел 
капитального строительства Кыштымского городского 
округа;

- председатель комиссии Совета Ветеранов Кыштымского 
городского округа по капитальному ремонту общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Кыштымского городского округа (по 
согласованию).

Заместитель Е лавы 
Кыштымского городского округа 
по капитальному строительству Р.Р. Еурцкая


